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I jak tu nie podróżować na rajskie wyspy Oceanu Indyjskiego, skoro Archipelag Malediwów
ma tyle do zaoferowania? Dziewicze rafy, turkusowe laguny, romantyczne wille na wodzie i
luksusowe wille na plaży czekają na Was z utęsknieniem!

Malediwy zlokalizowane są na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Lazurowa i krystaliczna woda,
pochylone palmy kokosowe nad taflą oceanu, spektakularne baseny bez krawędzi, niewiarygodne rafy koralowe,
białe plaże z miękkim i aksamitnym w dotyku piaskiem to wizytówka tego niewielkiego wyspiarskiego kraju. Jedna z
legend głosi, że Malediwy powstały z 1000 gwiazd, które spadły z nieba wprost do Oceanu Indyjskiego. Z lotu ptaka
każdy z 26 atoli wygląda niczym piękny szmaragdowy naszyjnik na błękitnych wodach.  Republika Malediwów jest
najbardziej płaskim i najniżej położonym państwem na kuli ziemskiej a najwyższy punkt archipelagu to wzniesienie,
które ma nieco powyżej 2 metrów n.p.m.

Wczasy marzeń na Malediwach – luksusowe hotele i moc atrakcji!

Zapewnijcie sobie i najbliższym perfekcyjne wakacje 2021 poznając najważniejsze atrakcje i najlepsze hotele na
atolach Haa Alif, Shaviyani, Noonu, Raa, Baa, Lhaviyani, Thaa, Laamu, Gaafu Alif, Gaafu Dhaalu, Gnaviyani, Addu oraz
na głównej wyspie Male.

Baa Atol należy do jednych z najbardziej popularnych atoli, gdyż znajdziecie hotele znamienitych
międzynarodowych sieci jak m.in. Anantara Kihavah, Four Seasons, Soneva Fushi, Dusit Thani i wiele innych. Łącznie
na wszystkich atolach znajdziecie ponad 100 wysp z luksusowymi kurortami i najbardziej ekskluzywnymi hotelami
świata, które prześcigają się w najwspanialszych udogodnieniach. Znajdziecie tam m. in.: podświetlane korty
tenisowe, pola golfowe, modne butiki, designerskie SPA, profesjonalne centrum nurkowe PADI i wspaniałe
podwodne restauracje, w których serwuję się głównie dania ze najświeższych owoców morza: tuńczyka, krabów,
ośmiornic  i homarów w akompaniamencie świetnych win. I pomyślcie, ze to wszystko w połączeniu z
zakwaterowaniem w pięknym domku, oferującym intymność, błogi spokój i obsługą na najwyższym poziomie.
Bezsprzecznie Malediwy można uznać za jeden z najbardziej pożądanych i najlepszych kierunków na luksusowe
wakacje.

Malediwy – zwiedzanie stolicy i nurkowanie z rekinami

Największą atrakcją dla spragnionych wrażeń turystów jest niewiarygodne bogactwo raf koralowych i
różnorodność podwodnego świata. Mieniące się kolorami tęczy rafy i pływające pośród nich rekiny wielorybie,
spektakularne ławice ryb, gigantyczne manty, żółwie morskie oraz tajemnicze wraki  przyciągają pasjonatów
snorkelingu i nurkowania z akwalungiem. Atole najczęściej wybierane przez miłośników podwodnych emocji
to: Raa, Male i Ari. Spektakularny i zapierający dech w piersiach podwodny świat można tu podziwiać o każdej porze
roku zarówno z pokładu łodzi jak i bezpośrednio z plaży przy hotelach. Nurkowanie na Malediwach to
doświadczenie, które zapamiętuje się do końca życia!

Amatorzy lokalnych klimatów i zwiedzania koniecznie powinni zaś zawitać do stolicy archipelagu - miasta Male,
gdzie obejrzeć można okazały meczet i pospacerować po targu z warzywami i świeżo złowionymi rybami i darami
morza . Spędzenie jednego dnia w stolicy Male pozwoli Wam poczuć prawdziwa wyspiarską atmosferę tego miejsca
i poznać zupełnie inny świat od tego, jakiego doświadczycie w jednym z bajecznych hoteli archipelagu.

Ciekawostka: wyspa, na której położone jest Male otacza ufundowany przez Japończyków falochron wart
niebagatelną sumę 136 milionów dolarów! Ma on zapobiegać zalaniu miasta przez Ocean Indyjski, jako że miasto

https://carter.eu/kierunki/ocean-indyjski/malediwy


doznało poważnych zniszczeń w grudniu 2004 roku w wyniku tsunami.

Archipelag Malediwów to idealny kierunek aby spędzić tam zimowe ferie 2021 i udać się na rodzinny wypoczynek
bądź romantyczne wakacje we dwoje. Wykupując wycieczkę na Malediwy można rozważyć tzw. island hopping ,
czyli połączenie kilku wysp o odmiennym charakterze i różnych atrakcjach, tak aby posmakować jak najwięcej i
odkryć kolejne odsłony archipelagu.

Zwiedzanie Sri Lanki – Plantacje herbaty i zabytki UNESCO

Malediwy to cudowny wakacyjny kierunek, ale jeśli marzą Wam się egzotyczne wycieczki objazdowe to gorąco
zachęcamy do odwiedzenia Sri Lanki. Bogactwo kulturowe i imponująca różnorodność atrakcji jak plantacje
herbaty, parki przyrody, pyszna kuchnia i aż 8 monumentów historycznych z listy dziedzictwa UNESCO to
największe atuty Cejlonu. Podczas pobytu na wyspie na pewno warto udać się do Negombo, które obfituje w różne
zabytki m.in.: świątynie buddyjskie, kościoły, a także pozostałości po forcie holenderskim.

Sri Lanka to największy producent herbaty na świecie; z jej uprawy miejscowi uczynili prawdziwą sztukę. Dziś
wizyty na plantacjach i w fabrykach herbaty Halpewatte Tea Factory i Nuwburgh Estate to nieodłączny
element zwiedzania wyspy. Zielone uprawne wzgórza zlokalizowane za Kandy sięgają 1890 m n.p.m. a Nuwara Elija
o pięknej kolonialnej architekturze to lankijska stolicą herbaty. Nuwara Elija to także świetna baza wypadowa do
wędrówek po okolicy i wycieczek na pobliskie plantacje jak na przykład Labookellie Tea Estate czy Dambatenne Tea
Factory koło Haputale. Obserwacja kobiet zbierających liście herbaty do worków na plecach to świetna okazja do
fotografowania.

Prestiżowe biuro podróży CARTER® działa nieprzerwanie już od 2003 - zadzwoń i sprawdź naszą jakość.

Oferujemy: indywidualne podróże i wycieczki „szyte na miarę”, najlepsze hotele świata, egzotyczne rajskie wczasy i
wycieczki marzeń – to wszystko w zasięgu ręki w konkurencyjnych cenach! Przedstawiamy wyłącznie najlepsze
hotele świata, zlokalizowane na Malediwach i Sri, ekskluzywne wille i domki na wodzie, najwyższej jakości ośrodki
wypoczynkowe osobiście sprawdzone przez Ekspertów Wakacyjnych z biura podróży luksusowych i niebanalnych
CARTER®

Serdecznie zapraszamy do kontaktu: travel@carter.eu, 22 392 60 16/17
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